П Р О Т О К О Л

заседания комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

с. Сладковское

20.02.2020 г.                                                                                                                                    № 2
Председательствующий на заседании комиссии:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения, председатель комиссии.

Секретарь комиссии:

Бабаева И.С. –специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения
Члены комиссии:

Потапова Н.В. – директор МАОУ «Сладковская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
Присутствовали:

Муниципальные служащие администрации Сладковского сельского поселения

Повестка заседания:

1. О проведении с муниципальными служащими семинара по вопросам заполнения справок о доходах за 2019 год с использованием СПО «Справки БК»
I. Личный кабинет налогоплательщика
СЛУШАЛИ:

Незаконнорожденных А.Н. (председателя комиссии) об использовании личного кабинета налогоплательщиков с целью получения сведений по своим доходам, имуществе и счетам.

РАССМОТРЕЛИ:

К личному кабинету налогоплательщика подключено 9 муниципальных служащих 5 несовершеннолетних детей, супруг (супруга муниципального служащего 6.
II. Заполнения справок о доходах за 2019 год с использованием СПО «Справки БК»
СЛУШАЛИ:

Бабаеву И.С. (секретарь комиссии). На официальном сайте администрации Сладковского сельского поселения в разделе «Противодействие коррупции» размещаются нормативные правовые акты, протоколы заседаний комиссии, методические рекомендации «Методические рекомендации по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2020 году (за отчетный 2019 год)».
Информация размещается своевременно по мере поступления.
РЕШИЛИ:

информацию принять к сведению
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель                          ________________ / А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь                                ________________ / И.С. Бабаева

Члены комиссии                     ________________ / Н.В. Потапова